Decreto 2349 de 13/11/2025.

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 116.624,64 (Cento e Dezesseis Mil, Seiscentos e Vinte e
Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6481/t7Hq-CNKnyMVudfrJXGfe2ATeYfCzAXA.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6481/t7Hq-CNKnyMVudfrJXGfe2ATeYfCzAXA.pdf